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 آخرین تمرین تیم ملی نوجوانان 
در اردوی تهران

ــفند  ــ ــان نوجوان فوتبال ایران که از ۱۸ اس ــ ملی پوش
ــروع کرده بودند، از ساعت  ــ اردوی تهران خود را ش
ــته آخرین تمرین شان را در جریان  ــ ۱۲:۴۵ روز گذش
ــران برگزار  ــ ــگاه کارگ ــ این اردو ، در زمین اصلی ورزش
ــاس چمنیان  ــ ــاگردان عب ــ کردند. در این تمرین ش
ــازی  ــ ــب ب ــ ــی در قال ــ ــای تاکتیک ــ ــرور برنامه ه ــ ــه م ــ ب
ــای تیم  ــ ــدادی از اعض ــ ــد. تع ــ ــی پرداختن ــ درون تیم
ــن کارگران  ــ ــود را در زمی ــ ــات خ ــ ــاجی که تمرین ــ نس
ــدم گفتن به  ــ ــن خیر مق ــ ــد نیز ضم ــ ــزار می کنن ــ برگ
ــرای این تیم  ــ ــان تیم نوجوانان، ب ــ کادرفنی و بازیکن
ــیا آرزوی موفقیت کردند. این  ــ در جام ملت های آس
ــد. ملی پوشان  ــ تمرین به مدت ۷۰ دقیقه برگزار ش
ــرای حضور در جام  ــ ــال ایران خود را ب ــ نوجوان فوتب
ــیا که از ۱۴ تا ۳۱ فروردین  ــ ملت های زیر ۱۷ سال آس

ــاده می کنند. ــ ــود، آم ــ انجام می ش
 

 پیروزی اورنبورگ 
در حضور ۷۴ دقیقه ای سحرخیزان

ــت  ــ ــای فوتبال اورنبورگ و فاکل در هفته بیس ــ تیم ه
ــنبه ۲۵  ــ ــیه دیروز ش ــ ــای لیگ روس ــ ــم رقابت ه ــ و یک
ــاعت ۱۲:۳۰ به وقت تهران رودرروی  ــ ــفند و از س ــ اس
ــا پیروزی  ــ ــازی مهم ب ــ ــن ب ــ ــرار گرفتند که ای ــ ــم ق ــ ه
ــعید  ــ ــورگ خاتمه یافت. س ــ ــم اورنب ــ ــک بر صفر تی ــ ی
ــورگ از  ــ ــوان و ایرانی اورنب ــ ــحرخیزان مهاجم ج ــ س
ــت و در دقیقه  ــ ــدا در ترکیب تیمش حضور داش ــ ابت
ــوک« داد.  ــ ــان گورل ــ ــه »امیرج ــ ــود را ب ــ ــای خ ــ ۷۴ ج
ــد با  ــ ــت متوالی موفق ش ــ ــورگ پس از ۴ شکس ــ اورنب
ــرگیی بژُین« در دقیقه ۵+۹۰ به پیروزی  ــ تک گل »س
ــاز در قعر جدول  ــ ــت یابد اما همچنان با ۱۱ امتی ــ دس

قرار دارد.

 پیروزی دقایق پایانی آویسپا 
با حضور زاهدی

ــپا فوکوئوکا و اف سی توکیو در  ــ تیم های فوتبال آویس
ــنبه ۲۵  ــ ــم جِی لیگ ژاپن صبح دیروز ش ــ هفته شش
ــپا رودرروی هم قرار  ــ ــفند و به میزبانی تیم آویس ــ اس
ــه ۵+۹۰ »تومویا  ــ ــا گل دقیق ــ ــن بازی ب ــ گرفتند که ای
ــهاب  ــ ــه یافت. ش ــ ــان خاتم ــ ــود میزب ــ ــه س ــ ــدو« ب ــ آن
ــدا در ترکیب  ــ ــپا از ابت ــ ــم ایرانی آویس ــ زاهدی مهاج
ــه ۷۵ جای خود  ــ ــت و در دقیق ــ ــش حضور داش ــ تیم
ــپا با ۹  ــ ــا این پیروزی آویس ــ ــه »ویلنگتون« داد. ب ــ را ب
ــم توکیو  ــ ــرار گرفت و تی ــ ــم ق ــ ــاز در مکان شش ــ امتی
ــدول ۲۰ تیمی  ــ ــازی و در رده یازدهم ج ــ ــم ۷ امتی ــ ه

ــی ماند. ــ لیگ ژاپن باق
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ــه  ــ ــابقه از هفت ــ ــش مس ــ ــان ش ــ ــس از پای ــ پ
ــت  ــ ــوم لیگ برتر ایران، لیس ــ ــت و س ــ بیس
ــم  ــ ــد تی ــ ــر در اردوی جدی ــ ــان حاض ــ بازیکن
ــل  ــ ــاس مقاب ــ ــدار حس ــ ــرای دو دی ــ ــی ب ــ مل
ــه مقدماتی  ــ ــتان و امارات در مرحل ــ ازبکس
ــد و در فاز  ــ ــام ش ــ ــی ۲۰۲۶ اع ــ ــام جهان ــ ج
ــه اردوی تیم ملی دعوت  ــ اول، ۲۱ بازیکن ب
ــایر بازیکنان حاضر در این اردو،  ــ شدند. س
ــابقه باقی مانده از  ــ ــزاری دو مس ــ پس از برگ
ــی دیدار  ــ ــگ یعن ــ ــوم لی ــ ــت و س ــ هفته بیس
ــن و تراکتور  ــ ــتقال با ذوب آه ــ تیم های اس
ــه اردوی تیم ملی  ــ ــیرجان ب ــ ــر س ــ با گل گه
ــد. در این  ــ فوتبال ایران دعوت خواهند ش
ــه چهره جدید از جمله  ــ لیست، حضور س
ــی می کند؛  ــ ــوان خودنمای ــ ــن ج ــ دو بازیک
ــان تیم آلومینیوم  ــ علیرضا خلیفه دروازه ب
ــوان و علی  ــ ــری مدافع مل ــ ــال ای ــ اراک، دانی
ــه با وجود  ــ ــای گل فعلی لیگ ک ــ علیپور آق
ــپولیس، هیچ گاه  ــ درخشش در لباس پرس
ــمی برای  ــ ــور در بازی های رس ــ فرصت حض
ــا حضور  ــ ــت. ب ــ ــی را پیدا نکرده اس ــ تیم مل
ــت، به  ــ ــوان در این لیس ــ ــن ج ــ چند بازیک
ــم ملی رویه  ــ ــد که کادر فنی تی ــ نظر می رس
ــم را در پیش  ــ ــنی تی ــ ــش میانگین س ــ کاه
ــا این  ــ ــت که آی ــ ــؤال اینجاس ــ ــه اما س ــ گرفت
ــت  ــ ــنی، تنها در لیس ــ ــش میانگین س ــ کاه
ــا بازیکنان  ــ ــد ی ــ ــی رخ می ده ــ ــی تیم مل ــ کل
ــم ملی را  ــ ــت بازی در تی ــ کم تجربه تر، فرص

ــدا می کنند؟ ــ ــم پی ــ ه
 

ابهام در شماره یک تیم ملی
ــدن علیرضا خلیفه  ــ ــه دعوت ش ــ با توجه ب
ــی و حضور  ــ ــم مل ــ ــت به تی ــ ــرای بار نخس ــ ب
ــت، باید منتظر  ــ ــد در این لیس ــ پیام نیازمن
ــر دو دروازه بان دیگر  ــ ــدن حداکث ــ اضافه ش
ــیم. این  ــ ــر قلعه نویی باش ــ ــت امی ــ به لیس
ــت جدید بازیکنان اعامی  ــ یعنی در فهرس
ــر از بین  ــ ــروز، یک نف ــ ــابقات ام ــ پس از مس
ــا بیرانوند و  ــ ــاری، علیرض ــ ــا اخب ــ محمدرض
ــت  ــ ــینی جایی در لیس ــ ــین حس ــ سیدحس
ــت. انتظار  ــ ــی نخواهد داش ــ جدید تیم مل
ــرد محتاطانه  ــ ــه رویک ــ ــه ب ــ ــا توج ــ می رود ب
ــر،  ــ ــال اخی ــ ــی در دو س ــ ــم مل ــ ــی تی ــ کادرفن

ــای  ــ ــوب ماه ه ــ ــدان خ ــ ــرم نه چن ــ ــی ف ــ حت
ــت  ــ اخیر بیرانوند مانع از دعوت او به لیس
ــم ملی  ــ ــی تی ــ ــان اصل ــ ــود و او دروازه ب ــ نش
ــاز  ــ ــرای بازی سرنوشت س ــ ــران حداقل ب ــ ای
ــد منتظر  ــ ــد. بنابراین بای ــ ــارات باش ــ ــا ام ــ ب
ــر از بین  ــ ــک نف ــ ــدن ی ــ ــته ش ــ ــار گذاش ــ کن
ــیم که با توجه به  ــ ــینی باش ــ اخباری و حس
ــتفاده از بازیکنان  ــ ــه قلعه نویی به اس ــ عاق
ــینی  ــ ــدن حس ــ ــته ش ــ ــر، کنار گذاش ــ گل گه

ــت. ــ اس محتمل تر 
 

در انتظار چهره جدید خط دفاعی
ــم ملوان که  ــ ــری مدافع جوان تی ــ دانیال ای
ــی جوانان را هم  ــ ــابقه بازی برای تیم مل ــ س
ــر قلعه نویی  ــ ــزرگ امی ــ ــری ب ــ دارد، غافلگی
ــود. در  ــ ــم ملی ب ــ ــد تی ــ ــت جدی ــ برای لیس
ــان حاضر  ــ ــایر مدافع ــ کنار این بازیکن، س
ــز به این  ــ ــته تیم ملی نی ــ در اردوهای گذش
ــدند و انتظار می رود  ــ لیست فراخوانده ش
ــس از پایان  ــ ــل زاده نیز پ ــ ــجاع خلی ــ که ش
ــود.  ــ بازی های امروز به تیم ملی دعوت ش
ــی  ــ همچنین احتمال دعوت از عارف آقاس

سؤالاتی در خصوص لیست جدید تیم ملی

جوانگرایی، نمایشی یا واقعی؟
گزارش یک

ایلیا بهزاد اول
روزنامه  نگار

خیلی امیدوارم به تیم ملی کمک کنم

قربانی: امارات و ازبکستان را دست کم نمی گیریم
بازی با روسیه قطعی شد

رقیب تکراری در راه جام جهانی
محمد قربانی که پس از دوران 
حضور خود در اورنبورگ روسیه 
به تازگی راهی تیم الوحده امارات 
شده است، یکی از بازیکنان حاضر 
در اردوی تیم ملی خواهد بود که 
می تواند نقشی کلیدی در ترکیب 
امیر قلعه نویی برای دو جدال با 
ازبکستان و امارات داشته باشد. 
او که این روزها شرایط خوبی در 
فوتبال امارات دارد، درباره دیدار 
با امارات و اهمیت این بازی در 
قطعی شدن صعود به جام جهانی 
اظهار کرد: »بازی بسیار حساسی 
پیش رو است. این بازی برای هر 
دو تیم ایران و امارات اهمیت 
زیادی دارد و به خاطر همین 
اهمیت است که اماراتی ها از دو 
هفته پیش تمرینات شان را آغاز 
کرده اند. ضمن اینکه بازیکنان 
برزیلی خوبی به تیم ملی امارات 
اضافه شده است ولی ما نباید به 
این موضوعات توجه کنیم و قطعاً 
برای برد به زمین می رویم. دیدار 
با امارات بازی بسیار مهمی است. 

پس از آن باید به مصاف ازبکستان 
برویم. امیدوارم در هر دو دیدار به 
پیروزی برسیم و بتوانیم با قدرت 

به جام جهانی صعود کنیم.«
قربانی با اشاره به آمادگی این 
روزهای خود گفت: »خیلی 
امیدوارم این اردو به تیم ملی 
کمک کنم، هرچند بازی کردن یا 
نکردن من مهم نیست و چیزی 
که اهمیت دارد موفقیت تیم ملی 
است. ان شاءالله همه ما بتوانیم 
به تیم ملی کمک کنیم و به 
صدرنشینی مان ادامه دهیم. جو 
تیم ملی در اردوهایی که حضور 
داشته ام، عالی بوده است. 
بازیکنان خیلی خوبی داریم و 
مخصوصاً بازیکنان بزرگ تر تیم 
در ایجاد این جو خیلی تأثیرگذار 
بوده اند و همیشه به بازیکنان 
جوان تر کمک می کنند. از آن 
طرف هم بازیکنان جوان تر 
و  احترام  با  می کنند  سعی 
 تمرکز کامل در تمرینات شرکت 

کنند.«

ملی پوش کشورمان در خصوص 
کار زیر نظر امیر قلعه نویی گفت: 
»آقای قلعه نویی بدون تردید جزو 
بهترین ها و از بزرگان فوتبال ایران 
است و افتخار بسیار بزرگی است 
که می توانم زیر نظر ایشان کار 
کنم. تمام تاشم را می کنم از او 
یاد بگیرم. همه تاش می کنیم 
با هدایت ایشان بتوانیم در 
جام جهانی نتایج خوبی کسب 
 کنیم و باعث افتخار مردم 

شویم.«

در حالی که مسابقات مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۲۶ در ماه خرداد به پایان 
خواهد رسید، فدراسیون فوتبال 
ایران باید برای وقفه بازی های ملی 
در سال ۱۴۰۴، به فکر تدارک دیدن 
مسابقات تدارکاتی و آماده سازی برای 
جام جهانی باشد و در حال حاضر، به 
نظر می رسد که بار دیگر نبرد تکراری 
با تیم ملی روسیه برای مهرماه سال 
آینده قطعی شده است. طبق اعام 
مهدی محمدنبی، نایب رئیس اول 
فدراسیون و مدیر تیم ملی، در این 
راستا بازی با روسیه برای تاریخ ۱۸ 
مهر در مسکو نهایی شده است. 
همچنین فدراسیون ونزوئا با ارائه 
پیشنهادی خواستار برگزاری بازی با 
تیم ملی کشورمان شده و مذاکرات 
در این زمینه ادامه دارد. ضمن اینکه 
فدراسیون فوتبال درصدد برگزاری 
بازی شاگردان امیر قلعه نویی با یک 
تیم اروپایی است؛ ادعایی که با توجه 
به شلوغ بودن تقویم تیم های اروپایی 
و برگزاری مقدماتی جام جهانی و لیگ 
ملت های اروپا در این قاره، بعید به 

نظر می رسد، مگر اینکه تیم ملی 
در جدال با تیم های اروپایی نیز به 
مصاف تیمی مانند باروس برود که 
مانند روسیه، در مسابقات بین المللی 
برگزار شده توسط یوفا جایی ندارد. 
فوتبال روسیه چند وقتی است تحریم 
شده و تیم ملی فوتبال این کشور 
شرایط مبهمی دارد. هرچند روس ها 
به دلیل برخورداری از فیزیک بدنی 
مناسب می توانند محکی نسبتاً مطلوب 
برای فوتبال ایران باشند، اما پرواضح 
است که تکرار بازی های تدارکاتی 
 با این تیم برای فوتبال ایران نوعی 
درجا زدن محسوب می شود و چه بهتر 
که بازی های تدارکاتی با دیگر تیم های 
مطرح فوتبال جهان انجام شود. تا 
اینجا، تنها برگزاری یک مسابقه در 
مهر ۱۴۰۴ مقابل روسیه قطعی شده در 
حالی که ایران در شهریور، مهر، آبان 
و اسفند این سال فرصت برگزاری دو 
مسابقه دوستانه در هر وقفه بازی های 
ملی را دارد. تیم های اروپایی، حداقل 
تا اسفند ۱۴۰۴ در دسترس نخواهند 
بود و تا آن زمان، تیم های آسیا و 

امریکای جنوبی، تنها راه حل ایران 
برای حضور در مسابقات تدارکاتی 
هستند. مسابقات مقدماتی جام 
جهانی در منطقه امریکای جنوبی در 
شهریور ماه ۱۴۰۴ به پایان خواهد رسید 
و فدراسیون فوتبال ایران می تواند 
مذاکره برای برگزاری تقابل تدارکاتی با 
تیم های امریکای جنوبی در مهر، آبان و 
اسفند سال آینده را آغاز کند. تیم های 
آفریقایی نیز حداقل تا پایان سال 

۲۰۲۵، تقویم شلوغی 
در پیش دارند.

رحمان رضایی مربی تیم ملی کشورمان 
از جوانگرایی در لیست جدید تیم ملی 
و بازی های پیش رو و هدف تیم ملی در 
بازی خانگی مقابل تیم ملی امارات حرف 
می زند که برتری در آن می تواند صعود ما 

را صددرصد کند.
در خصوص جوانگرایی انجام شده 

در تیم ملی و دعوت از بازیکنانی 
مانند خلیفه و ایری به تیم ملی چه 

صحبتی دارید؟
به هر حال ما این سیاست را از گذشته در 

تیم ملی داشتیم و آن را ادامه می دهیم. در 
این بین یکسری از بازیکنان جوان داشتیم 
که باید دیده می شدند؛ به همین دلیل 
همان طور که قباً هم بازیکنانی مانند 
آریا یوسفی و چند بازیکن جوان دیگر به 
تیم ملی مان دعوت شده بودند باز هم 
بازیکنان جوان دیگری مانند خلیفه و 
ایری به تیم ملی دعوت شدند تا نشان 
دهیم که لیگ برتر ما دقیقاً تحت رصد 
است و از بازیکنان جوان، بهترین استفاده 

را خواهیم کرد.
بازی با امارات نزدیک است. 

ارزیابی تان از این بازی چیست؟
امارات تیمش را تقویت کرده و اخیراً 
پنج، شش بازیکن خارجی جدید به این 

تیم اضافه شده اند که پاسپورت امارات 
به آنها داده شده است. در بین بازیکنان 
جدید تیم ملی امارات هم هافبک برزیلی 
این تیم شاخص تر از بقیه است که 
قابلیت های فنی زیادی دارد و اضافه شدن 
چنین بازیکنانی موجب شده تا تیم ملی 
امارات تقویت شود و کیفیت فنی این تیم 
بالاتر برود، با وجود این تیم ما هم در 
بازی خانگی که پیش رو دارد، با همه توان 
و انگیزه بازی خواهد کرد که صعودمان را 

کنیم. صددرصد 
امکان دارد که در بازی مقابل امارات 

از بازیکنان جوانی مانند ایری و 
خلیفه استفاده شود؟

بازیکنان جوانی که دعوت شده اند حتماً 

لیاقت بالایی داشته اند و اگر سرمربی 
تیم صاح ببیند حتماً از این بازیکنان هم 
استفاده خواهد شد. همان طور که قباً از 
بازیکنانی مانند فاح، حزباوی، حسین نژاد 

و قربانی استقاده کردیم.
در خصوص دعوت از آقای گل لیگ 

که بعد از مدت ها به تیم ملی مان 
دعوت شد، چه صحبتی دارید؟

علیپور در این فصل بازی های خوبی انجام 
داده و گلزنی های قابل توجهی برای تیم 
باشگاهی اش داشته است؛ به همین دلیل 
به تیم ملی دعوت شد. تیم ملی ما بهترین 
مهاجمان آسیا را در اختیار دارد به همین 
دلیل باید از این فرصت نهایت استفاده را 

. برد

اگر مقابل تیم ملی امارات پیروز 
شویم، ممکن است مقابل 
ازبکستان از نفرات ذخیره 

استفاده شود؟
ازبکستان تیم فوق العاده ای است 
و به هر حال در این چند ساله 
پیشرفت خیلی خوبی داشته است. 
آنها بازی های خیلی خوب و حساس و 

نزدیکی را مقابل ما داشته اند؛ به همین 
دلیل این دیدار برای ما بازی حیثیتی 

صورت  در  حتی  و  می شود  محسوب 
قطعی شدن صعودمان مقابل امارات هم 

این بازی برای ما تشریفاتی نخواهد بود، هر 
چند این نکته هم دلیلی نمی شود که این 

بازی را دیداری تشریفاتی بدانیم.

برای ما بازی تشریفاتی معنا ندارد

رحمان رضایی: آینده متعلق به جوان ها است

سؤال و جواب

ــم ملی، پیش  ــ ــه اردوی تی ــ ــده ب ــ بازیکنان دعوت ش
ــم ملی خود  ــ ــور در اردوی تی ــ ــا حض ــ ــر دیروز ب ــ از ظه
ــمی دور  ــ ــی کردند تا بطور رس ــ ــه کادر فنی معرف ــ را ب
ــدار برابر  ــ ــرای دی ــ ــان ب ــ ــات ملی پوش ــ ــد تمرین ــ جدی
ــود. بازیکنان حاضر در  ــ ــتان آغاز ش ــ امارات و ازبکس
ــن ریکاوری خود  ــ ــی، دیروز عصر تمری ــ اردوی تیم مل
ــد تا آماده  ــ ــی پک برگزار کردن ــ ــه تمرین ــ را در مجموع

ــوند. ــ ــات تاکتیکی روزهای آتی ش ــ تمرین

آغاز اردوی تیم ملی فوتبال ایران

ع، مدافعان تراکتور و گل گهر  و محمدمهدی زار
ــز امیر قلعه نویی  ــ ــود دارد. در خط دفاعی نی ــ وج
ــوان در اردوهای  ــ ــود دعوت از بازیکنان ج ــ با وج
ــعی  ــ ــته، چندان به آنها اعتماد نکرده و س ــ گذش
ــتفاده  ــ ــه اس ــ ــنا و باتجرب ــ ــی آش ــ ــرده از ترکیب ــ ک
ــدار مقابل  ــ ــا در دی ــ ــاوی تنه ــ ــن حزب ــ ــد. امی ــ کن
ــه و آریا  ــ ــدان رفت ــ ــه به می ــ ــتان ۹۰ دقیق ــ قرقیزس
ــابقه مقابل قرقیزستان و  ــ یوسفی نیز در دو مس
ــرده که یکی  ــ ــمالی فرصت بازی را پیدا ک ــ کره ش
ــراج صالح حردانی مقابل  ــ از دلایل اصلی آن، اخ
ــی تیم  ــ ــت. در اردوی قبل ــ ــوده اس ــ ــتان ب ــ ازبکس
ــع گل گهر نیز  ــ ع مداف ــی، از محمدمهدی زار ــ مل
ــازی در ترکیب  ــ ــه او فرصت ب ــ ــد که ب ــ دعوت ش
ــاید  ــ ــید؛ اتفاقی که ش ــ خط دفاعی تیم ملی نرس
ــود. ــ ــرای دانیال ایری نیز تکرار ش ــ ــن اردو ب ــ در ای

 
خط هافبک؛ همان همیشگی

ــی برای این اردو  ــ در بازیکنان خط میانی تیم مل
ــتیم و  ــ ــاهد هیچ نکته غافلگیرکننده ای نیس ــ ش
ــازی در تیم ملی  ــ ــابقه ب ــ ــن بازیکنان، س ــ اکثر ای
ــور که  ــ ــد. همان ط ــ ــی را دارن ــ ــر قلعه نوی ــ زیر نظ
ــن نرفته و  ــ ــا از بی ــ ــت، کدورت ه ــ ــار می رف ــ انتظ

ــت  ــ ــری از احمد نوراللهی در لیس ــ همچنان خب
ــدی ترابی،  ــ ــاید مه ــ ــت. ش ــ ــم ملی نیس ــ تازه تی
ــدن او  ــ ــد که منتظر اضافه ش ــ ــا بازیکنی باش ــ تنه
ــت پس از بازی های امروز هستیم؛  ــ به این لیس
ــل، از روزهای  ــ ــن فص ــ ــه در ای ــ ــی که البت ــ بازیکن
ــا این  ــ ــا ب ــ ــوده ام ــ ــود دور ب ــ ــازی خ ــ اوج دوران ب
ــان تراکتور  ــ ــی از خطرناک ترین بازیکن ــ حال، یک
ــی دیگر  ــ ــاه نیز یک ــ ــد عالیش ــ ــت. امی ــ ــوده اس ــ ب
ــوت او به  ــ ــه احتمال دع ــ ــود ک ــ ــی ب ــ از چهره های
ــا دعوت  ــ ــده بود ام ــ ــت تیم ملی مطرح ش ــ لیس
ــوای کیفیت خوبی  ــ ــپولیس س ــ ــان پرس ــ از کاپیت
ــعار  ــ ــته، کاماً با ش ــ ــل داش ــ ــن فص ــ ــه او در ای ــ ک
ــی در تضاد بود. ــ ــی تیم مل ــ ــی کادرفن ــ جوان گرای

ترکیب برنده در خط حمله
ــه تصمیم به  ــ ــط حمل ــ ــی برای خ ــ ــر قلعه نوی ــ امی
ــه  ــ ــوری گرفته که تنها س ــ ــی علیپ ــ ــوت از عل ــ دع
ــود دارد؛ ۴۵ دقیقه  ــ ــه خ ــ ــی در کارنام ــ ــازی مل ــ ب
ــل  ــ ــی مقاب ــ ــب تدارکات ــ ــدار عجی ــ ــور در دی ــ حض
ــطین  ــ ــیرالئون، ۳۰ دقیقه حضور مقابل فلس ــ س
ــت درهای  ــ ــای ۲۰۱۹ پش ــ ــام ملت ه ــ ــش از ج ــ پی
ــره جنوبی  ــ ــور مقابل ک ــ ــه حض ــ ــته و ۱۰ دقیق ــ بس
ــی دوران حضور  ــ ــابقات تدارکات ــ ــی از مس ــ در یک

ــه او در دوران دراگان  ــ ــس. البت ــ ــارک ویلموت ــ م
ــد اما  ــ ــی دعوت ش ــ ــه تیم مل ــ ــکوچیچ نیز ب ــ اس
ــن  ــ ــر را در آخری ــ ــل الجزای ــ ــازی مقاب ــ ــت ب ــ فرص
ــرد. در کنار  ــ ــرمربی کروات پیدا نک ــ ــابقه س ــ مس
ــین نژاد که این روزها  ــ علیپور، حضور جواد حس
ــین  ــ ــیه به یک بازیکن نیمکت نش ــ در لیگ روس
ــز اهمیت  ــ ــکات حائ ــ ــر ن ــ ــده، از دیگ ــ ــل ش ــ تبدی
ــام مغانلو  ــ ــز روی ن ــ ــیدن خط قرم ــ ــت. کش ــ اس
ــه قلعه نویی  ــ ــواره از بازیکنان مورد عاق ــ که هم
ــاید هواداران  ــ ــز از تصمیماتی بود که ش ــ بوده نی
ــتند. به  ــ ــار آن را نداش ــ ــران، انتظ ــ ــال در ای ــ فوتب
ــاهد  ــ ــس از بازی های امروز، ش ــ ــال قوی پ ــ احتم
ــین زاده، یکی از  ــ ــدن امیرحسین حس ــ اضافه ش
ــال ایران به  ــ ــن فصل فوتب ــ ــن بازیکنان ای ــ بهتری
ــحرخیزان که در  ــ ــیم. سعید س ــ این لیست باش
ــدن فرصت  ــ ــا وجود فراخوانده ش ــ اردوی قبل ب
ــم پیدا نکرد،  ــ ــور روی نیمکت تیم ملی را ه ــ حض
ــدارد و  ــ ــی حضور ن ــ ــم مل ــ ــد تی ــ ــت جدی ــ در لیس
ــتاره این فصل سپاهان  ــ محمدمهدی محبی س
ــد که  ــ ــی از بازیکنانی باش ــ ــت یک ــ ــز می توانس ــ نی
ــی  ــ ــی را همراه ــ ــم مل ــ ــابقه، تی ــ ــن دو مس ــ  در ای

می کند.


